
 
 

VOLEIBOL MASCULINO 

LISTADO DE JUGADORES INSCRITOS EN LOS EQUIPOS 

DISEÑO GRÁFICO 

Delegado: Daniel Acosta Rocha 

Correo: adrocha@uninorte.edu.co 

1 200165576 Santiago Andres Arias Atencio sariasa@uninorte.edu.co 

2 200206603 Jose David Arcos Racine jdarcos@uninorte.edu.co 

3 200154459 Carlos Arturo Angulo Ordoñez ordonezac@uninorte.edu.co 

4 200107299 Daniel Andres Acosta Rocha adrocha@uninorte.edu.co 

5 200164216 Jose Luis Fayad Ramos jlfayad@uninorte.edu.co 

6 200177704 Samael David Avila Daguer sdaguer@uninorte.edu.co 

7 200147837 Leonardo Andres Angulo Bru lbru@uninorte.edu.co 

8 200180219 Henry David Saenz Valverde hvalverde@uninorte.edu.co 

9 200198493 David Ricardo Marquez Luna dmarquezr@uninorte.edu.co 

10 200113383 Carlos Alberto Hernandez Pedrozo chernadez@uninorte.edu.co 

 

INGENIERÍA CIVIL 

Delegado: Engel Muñoz Reales 

Correo: engelr@uninorte.edu.co 

1 200156101 David Eduardo Solano Aroca solanode@uninorte.edu.co 

2 200089138 Henry  Alvarez Llanes llanesh@uninorte.edu.co 

3 200156154 Mario Andres Garrido Ahumada garridoam@uninorte.edu.co 

4 200211795 Juan Andres Perez Ruiz perezruiz@uninorte.edu.co 

5 200114322 Daniel  Franco Pirela dpirela@uninorte.edu.co 

6 200144832 Rodolfo Enrique De Leon Quintana redeleon@uninorte.edu.co 

7 200157157 Engel David Muñoz Reales engelr@uninorte.edu.co 

8 200091020 Juan Diego Meriño Cuadrado dmerinoj@uninorte.edu.co 

9 200096608 Santiago Jose Alvarez Contreras salvarezj@uninorte.edu.co 

10 200136159 Juan David Ariza Polo dajuan@uninorte.edu.co 

11 200167865 Tomas Rodolfo Mejia Acuña acunat@uninorte.edu.co 

12 200146201 Paulo David Rivera Palacio ppaulo@uninorte.edu.co 

13 200210694 Samuel David Leon Luna sdleon@uninorte.edu.co 

14 200154398 Carlos Miguel Guerra Arroyo carroyom@uninorte.edu.co 

mailto:adrocha@uninorte.edu.co
mailto:engelr@uninorte.edu.co


 
 

INGENIERÍA DE SISTEMAS 

Delegado:  Miguel Alejandro Cortes Nuñez 

Correo: miguelnunez@uninorte.edu.co 

1 200197881 Miguel Alejandro Cortes Nuñez miguelnunez@uninorte.edu.co 

2 200195033 Humberto Jesus Llinas Marimon lhumberto@uninorte.edu.co 

3 200209503 Jorge Andres Vergara Roa roaja@uninorte.edu.co 

4 200192578 Andres Felipe Monserrat Ardila monserrata@uninorte.edu.co 

5 200206348 Omar Sebastian De La Cruz Hereira hereirao@uninorte.edu.co 

6 200210171 Juan Miguel Marin Sanchez marinjm@uninorte.edu.co 

7 200210910 Mateo  Imitola Figueroa mateoimitola@uninorte.edu.co 

8 200083451 Shalem Abud Janna Diaz jannas@uninorte.edu.co 

9 200202509 Santiago David Diaz Vasquez santiagodd@uninorte.edu.co 

10 200166408 Edinson Alberto Noriega Molina eanoriega@uninorte.edu.co 

11 200181127 Jhonayker  Echeverria Barragan jhonaykere@uninorte.edu.co 

12 200144831 David  Salgado Cortes davidsalgado@uninorte.edu.co 

13 200159378 Roberto Carlos Gil Garcia rcgil@uninorte.edu.co 

14 200196350 Juan Jose Bolivar Velandia jbolivarj@uninorte.edu.co 

15 200149040 Andres David Avendaño Cervantes aavendanod@uninorte.edu.co 

16 200079759 Juan Manuel Piñeres Vargas jmpineres@uninorte.edu.co 

17 200113875 Daniel Alejandro Oliveros Cubides dcubides@uninorte.edu.co 

18 200158282 Esteban  Quintero Gonzalez qesteban@uninorte.edu.co 

 

INGENIERÍA ELECTRÓNICA 

Delegado:  Miguel José Vargas Viloria 

Correo: viloriajm@uninorte.edu.co 

1 200152646 Miguel Jose Vargas Viloria viloriajm@uninorte.edu.co 

2 200151598 Jose Daniel Palma Camacho jpalmad@uninorte.edu.co 

3 200094286 Octavio Enrique Morales Pereira oemorales@uninorte.edu.co 

4 200151285 Juan Diego Manzur Urueta dmanzur@uninorte.edu.co 

5 200152295 Orlando David Sierra Gonzalez odsierra@uninorte.edu.co 

6 200151017 Carlos Andres De La Rosa Carranza cacarranza@uninorte.edu.co 

7 200156188 Sebastian  Zuñiga Lopez zunigasebastian@uninorte.edu.co 

8 200094288 Ricardo Andres Serrano Narvaez rserranoa@uninorte.edu.co 

9 200139047 Jhan David Ismael Hormechea Burbano bjhan@uninorte.edu.co 

mailto:miguelnunez@uninorte.edu.co
mailto:viloriajm@uninorte.edu.co


 
10 200098786 Ricardo Jose Zambrano Lacouture jrzambrano@uninorte.edu.co 

11 200137636 Henry Daniel Capdevilla Molinares hcapdevilla@uninorte.edu.co 

12 200079795 Samuel David Solano Celis sdsolano@uninorte.edu.co 

13 200149099 Santiago  Garcia Cardona santiagogarcia@uninorte.edu.co 

14 200143707 Luis Alberto Rodriguez Torregrosa latorregrosa@uninorte.edu.co 

15 200079852 Manuel German Martin Leyes Lacouture mleyeslacouture@uninorte.edu.co 

16 200153617 Carlos Daniel Gandara Causil cgandara@uninorte.edu.co 

17 200181228 Jesus Manuel Carmona Acuña carmonamj@uninorte.edu.co 
 

INGENIERÍA INDUSTRIAL 

Delegado:  David Ricardo Morales Meucci 

Correo: dmeucci@uninorte.edu.co 

1 200114728 David Ricardo Morales Meucci dmeucci@uninorte.edu.co 

2 200163856 John Alexander Peña Cataño acatanoj@uninorte.edu.co 

3 200143615 Juan Diego Aya Losada jaya@uninorte.edu.co 

4 200163850 Andres David Gazabon Triviño adgazabon@uninorte.edu.co 

5 200152813 Camilo Jose Vega Ospino ospinojc@uninorte.edu.co 

6 200043150 Sebastian  Alvarez Monsalve sebastianalvarez@uninorte.edu.co 

7 200143648 Juan Jose Calderon Arroyo jarroyoj@uninorte.edu.co 

8 200163474 Abel Eduardo Sarmiento De La Hoz abel@uninorte.edu.co 

9 200131520 Esteban David Herrera Vergara edherrera@uninorte.edu.co 

10 200145445 Juan Guillermo Rovira Brieva jgrovira@uninorte.edu.co 

11 200198795 Daniel Jose Dueñas Pomares djduenas@uninorte.edu.co 

12 200198530 Jose Manuel Romero Porto jmporto@uninorte.edu.co 

13 200164010 Diego Andres De La Hoz De La Hoz ddiegoa@uninorte.edu.co 

14 200182956 Mateo David Marbello Mora marbellom@uninorte.edu.co 
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INGENIERÍA MECÁNICA 

Delegado:  Julián Yepes Martínez 

Correo: juliany@uninorte.edu.co 

1 200185556 Jairo Luis Gomez Gonzalez jairolg@uninorte.edu.co 

2 200132073 Ivan Felipe Prada Olarte ifprada@uninorte.edu.co 

3 200162765 Yunis Joel Anaya Vargas yunisa@uninorte.edu.co 

4 200195061 Isaac David Monterroza Montalvo imontalvo@uninorte.edu.co 

5 200134415 Sebastian David Iriarte Espeleta espeletas@uninorte.edu.co 

6 200183145 Juan Sebastian Barros Henriquez jsbarros@uninorte.edu.co 

7 200159242 Jesus David Mercado Barrera djbarrera@uninorte.edu.co 

8 200151168 Juan David Perez Beltran pjuand@uninorte.edu.co 

9 200182329 Daniel Santiago Espinosa Cardenas dsespinosa@uninorte.edu.co 

10 200185799 Jaider Yesid Leon Vergel jyleon@uninorte.edu.co 

11 200197982 Daniel David Roenes Alviz droenes@uninorte.edu.co 

12 200163674 Balmer Andres Molinares Ardila balmerm@uninorte.edu.co 

13 200172873 Angel David Zuñiga Robles azunigad@uninorte.edu.co 

14 200168373 Carlos Andres Recio Muñoz recioc@uninorte.edu.co 

15 200212589 Blake  Boatright bboatright@uninorte.edu.co 

16 200105728 Luis David Beltran Bilbao dlbeltran@uninorte.edu.co 

17 200176283 Isaac David Arenas Puello idarenas@uninorte.edu.co 

18 200141528 Sebastian  Franco Bolaño francosebastian@uninorte.edu.co 

19 200156117 Rafael Andres Herrera Hernandez rherreraa@uninorte.edu.co 

20 200164618 Alejandro Jose Maurello Navarro amaurello@uninorte.edu.co 

21 94062730 Julián Yepes Martínez juliany@uninorte.edu.co 

22 72225852 ROBIN CASALLA DAZA casallar@uninorte.edu.co 

23 10032633 Mauricio Carmona mycarmona@uninorte.edu.co 
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MEDICINA 

Delegado:  Andrés Navarro Rada 

Correo: andrescn@uninorte.edu.co 

1 200143693 Andres Camilo Navarro Rada andrescn@uninorte.edu.co 

2 200138151 Abraham David Lujan Barrios adlujan@uninorte.edu.co 

3 200186463 Santiago  Ruiz Garcia ruizsantiago@uninorte.edu.co 

4 200159340 Juan David Rincon Montenegro jmontenegrod@uninorte.edu.co 

5 200130447 Daniel Jose Barreto Sanchez dbarretoj@uninorte.edu.co 

6 200156566 Gabriel Eduardo Castro Rios gecastro@uninorte.edu.co 

7 200138798 Oscar Andres Mejia Valencia amejiao@uninorte.edu.co 

8 200143804 Andrey Alessi Vega Gonzalez andreyv@uninorte.edu.co 

9 200143620 Elias Moises Cure Castillo ecurem@uninorte.edu.co 

10 200159125 Salomon David Rincon Gauna sgauna@uninorte.edu.co 

11 200173170 Anghelo Filipo Fiorillo Reyes anghelof@uninorte.edu.co 

12 200145468 Jonathan Javier Rodriguez Pratto jpratto@uninorte.edu.co 

13 200176434 Oscar Andres Saurith Coronell osaurith@uninorte.edu.co 

14 200184741 Andres Felipe Ponzon Julio afponzon@uninorte.edu.co 

15 200129574 Juan Esteban Castro Medina juanec@uninorte.edu.co 
 

PSICOLOGÍA 

Delegado:  Marco Aurelio Fontalvo Mcken 

Correo: mmcken@uninorte.edu.co 

1 200152890 Marco Aurelio Fontalvo Mcken mmcken@uninorte.edu.co 

2 200098820 Harold Antonio Bovea Sanchez boveah@uninorte.edu.co 

3 200097304 Jesus David Amaranto Marin djamaranto@uninorte.edu.co 

4 200073809 Anderson Jannir Linero Alvarez landerson@uninorte.edu.co 

5 200150794 Christian David Juliao Palacio cdjuliao@uninorte.edu.co 

6 200153743 Samir Andres Coley Galban sgalban@uninorte.edu.co 

7 200150450 Yecid David Zubiria Garrido zubiriay@uninorte.edu.co 

8 200181173 Isaac David Alvarez Vergara dialvarez@uninorte.edu.co 

9 200156165 Juan Camilo Martinez Puente puentec@uninorte.edu.co 

10 200089506 Samir Andres Torregrosa Martinez samirt@uninorte.edu.co 

11 200153353 Javier  Maestre Chavez javiermaestre@uninorte.edu.co 

12 200072766 Gabriel Alberto Alfaro Ortega gaalfaro@uninorte.edu.co 

 

mailto:andrescn@uninorte.edu.co
mailto:mmcken@uninorte.edu.co


 
 

VOLEIBOL FEMENINO 

LISTADO DE JUGADORES INSCRITOS EN LOS EQUIPOS 

 

ARQUITECTURA 

Delegado:  Marianella  Garcia Guevara 

Correo: marianellagarcia@uninorte.edu.co 

1 200161616 Marianella  Garcia Guevara marianellagarcia@uninorte.edu.co 

2 200159283 Sofia  Vergara Guzman sofiaguzman@uninorte.edu.co 

3 200194954 Carolina  Cantillo Moreno cantillocarolina@uninorte.edu.co 

4 200211503 Shara Juliana Guerrero Arcila sharag@uninorte.edu.co 

5 200206025 Isabella Sofia Aponte Echavez isaponte@uninorte.edu.co 

6 200199536 Isabella  Ibarguen Olivero iibarguen@uninorte.edu.co 

7 200163476 Maryam Gabriela Araujo Igirio migirio@uninorte.edu.co 

8 200182845 Natalia Lisseth Davidson Fabregas ndavidson@uninorte.edu.co 

9 200161771 Maria Angelica Choles Solano macholes@uninorte.edu.co 

10 200152367 Alis Sandry Mena Vergara malis@uninorte.edu.co 

 

COMUNICACIÓN SOCIAL Y PERIODISMO 

Delegado:  Maria Paula Bolaños 

Correo: mpbolanos@uninorte.edu.co 

1 200195232 Luisa Fernanda Miranda Mendoza mirandafl@uninorte.edu.co 

2 200183665 Melany Sofia Medina Ortiz smedinam@uninorte.edu.co 

3 200162020 Maria Paula Bolaños Parra mpbolanos@uninorte.edu.co 

4 200201638 Isabella  Emiliani Ricardo iemiliani@uninorte.edu.co 

5 200117465 Daniela Johana Vargas Barrera dyvargas@uninorte.edu.co 

6 200182824 Karoll Nicole Yañez De Poll yanezk@uninorte.edu.co 

7 200179505 Marcela Lucia Consuegra Britto mlbritto@uninorte.edu.co 

8 200185925 Ariana Marcela Lopez Murillo lariana@uninorte.edu.co 

9 200168024 Valentina  Olea Monterrosa volea@uninorte.edu.co 

10 200173749 Giovanna Nicoll Fazzolari Correa gfazzolari@uninorte.edu.co 

11 200177467 Alejandra  Castro Cure alejandracure@uninorte.edu.co 
 

mailto:marianellagarcia@uninorte.edu.co
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DERECHO 

Delegado:  Alejandra  Arevalo Barliza 

Correo: barliza@uninorte.edu.co 

1 200181894 Alejandra  Arevalo Barliza barliza@uninorte.edu.co 

2 200185947 Sharick Elena Garcia Bossa sebossa@uninorte.edu.co 

3 200203107 Aluna  Sanchez Molina alunas@uninorte.edu.co 

4 200195505 Nicoll Zarik Orozco Martinez nzorozco@uninorte.edu.co 

5 200212585 Anastasia  Karcher akarcher@uninorte.edu.co 

6 200201755 Maria Fernanda Gil De La Rosa mgildela@uninorte.edu.co 

7 200203018 Valeria Paola Salas Morron vpsalas@uninorte.edu.co 

8 200078552 Shadia Sofia Zakzuk Izaquita szayzuk@uninorte.edu.co 

9 200204086 Maria Alejandra Saco Coronado msaco@uninorte.edu.co 

10 200156116 Kamila  Herrera Hernandez hkamila@uninorte.edu.co 
 

DISEÑO GRÁFICO E INDUSTRIAL 

Delegado:  Sara Escruceria Castilla 

Correo: sescruceria@uninorte.edu.co 

 

1 200185016 Valentina  Bravo Ramirez bravovalentina@uninorte.edu.co 

2 200178422 Sofia  Rocha Suarez sofiarocha@uninorte.edu.co 

3 200195175 Pamela Sofia Crissien Guihur pcrissien@uninorte.edu.co 

4 200134923 Nathalie  Jimenez Jaimes nathaliej@uninorte.edu.co 

5 200162710 Valentina Sofia Arguelles Camargo vsarguelles@uninorte.edu.co 

6 200204302 Maria Alejandra Daza Daza almdaza@uninorte.edu.co 

7 200182366 Ariagne Andrea Vivas Miranda ariagnev@uninorte.edu.co 

8 200173857 Valery  Lagares Gullozo lagaresv@uninorte.edu.co 

9 200196827 Valentina  Fuentes Sanchez fuentessanchez@uninorte.edu.co 

10 200177316 Sara Marcela Escruceria Castilla sescruceria@uninorte.edu.co 

11 200164890 Natalia  Salcedo Barcos nbarcos@uninorte.edu.co 
 

 

 

mailto:barliza@uninorte.edu.co
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ENFERMERÍA 

Delegado:  Hilda Molina Miranda 

Correo: ehmolina@uninorte.edu.co 

1 200190614 Hilda Esther Molina Miranda ehmolina@uninorte.edu.co 

2 200174022 Omaris Cecilia Ruiz Garcia omarisr@uninorte.edu.co 

3 200135343 Ariana Carolina Borja Leon bariana@uninorte.edu.co 

4 200211190 Loraine Tatiana Camacho Ortega tatianacamacho@uninorte.edu.co 

5 200210933 Michelle Paola Mercado Muñoz mercadomp@uninorte.edu.co 

6 200153476 Rosarys Daniela Perez Gomez rosarysp@uninorte.edu.co 

7 200213833 Carolina Andrea Zarate Ojeda aczarate@uninorte.edu.co 

8 200212983 Nicole Chamed Gary Perez ngary@uninorte.edu.co 

9 200199565 Ana Sofia Ahlbrecht Fontalvo aahlbrecht@uninorte.edu.co 

10 200212532 Valentina  Meza Espitia mezaespitia@uninorte.edu.co 

11 200212167 Laura Vanessa Carvajal Bunieles lbunieles@uninorte.edu.co 

12 200207672 Gabriela Marcela Ospino De Alba gmospino@uninorte.edu.co 

13 200166103 Karla Alejandra Padilla Barrios akpadilla@uninorte.edu.co 

14 200180584 Jiseth Carolina Mora Montaguth jisethm@uninorte.edu.co 

15 200209773 Valerie  Diaz Pombo valeriediaz@uninorte.edu.co 

16 200185936 Daniela Maria Arteta Potes artetamd@uninorte.edu.co 

17 200213696 Melany Paola Ramirez Bastidas pbastidas@uninorte.edu.co 

18 200206780 Maria Fernanda Mendoza Cortes mcortesf@uninorte.edu.co 

19 200208115 Yassenis Andrea Soto Quiñones yasseniss@uninorte.edu.co 

20 200140392 Melanye Mauri Murillo Serpa melanyem@uninorte.edu.co 

21 200176886 Gabriela Paola Cortina Perna cortinag@uninorte.edu.co 

22 200184842 Maria Andrea Sandoval Vallejo vallejoam@uninorte.edu.co 

23 200205999 Mariana  Borrero Gallego marianaborrero@uninorte.edu.co 

24 200211380 Ana Sofia Cañas Severiche ascanas@uninorte.edu.co 
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INGENIERÍA CIVIL 

Delegado:  María Gabriela Echeverría 

Correo: mgecheverria@uninorte.edu.co 

1 200179596 Maria Gabriela Echeverria Ramos mgecheverria@uninorte.edu.co 

2 200161752 Maria Alejandra Diaz Caballero diazcaballero@uninorte.edu.co 

3 200164179 Nikole De Jesus Barrios Ospino nikoleb@uninorte.edu.co 

4 200179340 Anabella  Rodriguez Gomez ranabella@uninorte.edu.co 

5 200157332 Valeria Maria Sanchez Lopez mvsanchez@uninorte.edu.co 

6 200176337 Angie Natalia Valdeblanquez Ortiz anvaldeblanquez@uninorte.edu.co 

7 200164916 Dayana Vanessa Hernandez Julio dvhernandez@uninorte.edu.co 

8 200176315 Luisa Fernanda Pedroza Anaya lfpedroza@uninorte.edu.co 

9 55219894 Margareth Dugarte mdugarte@uninorte.edu.co 

10 1047342417 María Paola Acosta mpacosta@uninorte.edu.co 
 

INGENIERÍA DE SISTEMAS 

Delegado:  Bella Mejia Gonzalez 

Correo: mbella@uninorte.edu.co 

1 200210193 Laura Carolina Gonzalez Valdeblanquez lcvaldeblanquez@uninorte.edu.co 

2 200176582 Angelica Michelle Pupo Pallares apupom@uninorte.edu.co 

3 200173505 Bella Valentina Mejia Gonzalez mbella@uninorte.edu.co 

4 200149846 Tabata Nicole Llach Bruges tllach@uninorte.edu.co 

5 200182678 Loreann Melissa Valencia Pantoja loreannv@uninorte.edu.co 

6 200209937 Dariana  Sanguino Cuello sdariana@uninorte.edu.co 

7 200210225 Ana Catalina Torres Oñate onateca@uninorte.edu.co 

8 200159249 Maria Camila Osorno Suarez osornoc@uninorte.edu.co 

9 200210895 Sharikg Michel Perez Montes sharikgp@uninorte.edu.co 

10 200209313 Emily Johana Prada Beltran epradaj@uninorte.edu.co 

11 200195948 Andrea Sofia Parra Donado parrasa@uninorte.edu.co 

12 200202128 Isabella  Moreno Camargo isabellacamargo@uninorte.edu.co 

13 200150020 Daniela  Campo Iglesias danielaiglesias@uninorte.edu.co 

14 200206165 Sara Nicolle Ibañez Rios snibanez@uninorte.edu.co 
 

 

mailto:mgecheverria@uninorte.edu.co
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INGENIERÍA INDUSTRIAL 

Delegado:  Maria Grisales Gutierrez 

Correo: mcgrisales@uninorte.edu.co 

1 200070667 Maria Camila Grisales Gutierrez mcgrisales@uninorte.edu.co 

2 200151675 Yulys Yireth Pedrozo Beleño yulysp@uninorte.edu.co 

3 200168023 Evelyn Sofia Moreno Camargo semoreno@uninorte.edu.co 

4 200179245 Catalina  Pacheco Forero catalinapacheco@uninorte.edu.co 

5 200182658 Luisa Fernanda Acevedo Mejia flacevedo@uninorte.edu.co 

6 200154301 Liz Aurora Diaz Villadiego lavilladiego@uninorte.edu.co 

7 200210202 Valery Zharick Leon Gutierrez vzleon@uninorte.edu.co 

8 200164202 Nicolle Alexandra Vanegas Vanegas navanegas@uninorte.edu.co 

9 200162215 Juliana  Ortiz Zabaleta zabaleta@uninorte.edu.co 

10 200204426 Jimmar  Jimenez Miranda jimmarj@uninorte.edu.co 

11 200159811 Antonella  Assis Isaza aassis@uninorte.edu.co 

12 200168044 Valentina  Londoño Daza londonodaza@uninorte.edu.co 

13 200137776 Maria Claudia Nuñez Peralta nunezcm@uninorte.edu.co 

14 200156484 Daniela  Martinez De La Hoz delahozdaniela@uninorte.edu.co 

15 200194828 Diana Carolina Taborda Martinez dctaborda@uninorte.edu.co 
 

INGENIERÍA MECÁNICA 

Delegado:  Sharin Ortega Montes 

Correo: osharin@uninorte.edu.co 

1 200137541 Sharin Yissell Ortega Montes osharin@uninorte.edu.co 

2 200133758 Daniela  Guzman Vargas guzmanvargas@uninorte.edu.co 

3 200185012 Fiorella  Tamasco Mendez tamascof@uninorte.edu.co 

4 200148780 Yulia Vanessa Barreto Llinas yuliab@uninorte.edu.co 

5 200178424 Ines Maria Tuiran Charris tines@uninorte.edu.co 

6 200205825 Angeline  Orozco Vanegas angelineo@uninorte.edu.co 

7 200199005 Alejandra  Puerta Senior alejandrapuerta@uninorte.edu.co 

8 200176318 Isabel Cristina Martinez Ruiz iruizc@uninorte.edu.co 

9 200178314 Juana Camila Cruz Moreno jcruzc@uninorte.edu.co 

10 200208024 Mariana  Gonzalez Marchena marianamarchena@uninorte.edu.co 

11 200164280 Cielo Vanessa Barrios Llerena lcielo@uninorte.edu.co 

12 200153003 Maria Fernanda Mendoza Mendez mendozamf@uninorte.edu.co 

13 200067547 Marianella  Gamero Molina gamero@uninorte.edu.co 

mailto:mcgrisales@uninorte.edu.co
mailto:osharin@uninorte.edu.co


 
14 200150051 Nicoll Carolina Mendoza Valiente mnicoll@uninorte.edu.co 

15 200164112 Nicol Carolina Uribe Estrada nicolu@uninorte.edu.co 

16   Ana Mercedes Lugo Mestre amestre@uninorte.edu.co 
 

NEGOCIOS INTERNACIONALES 

Delegado:  Andrea  Amador Cervantes 

Correo: andreaamador@uninorte.edu.co 

 

1 200152830 Andrea  Amador Cervantes andreaamador@uninorte.edu.co 

2 200156541 Isabella  Alvarez Villa villaisabella@uninorte.edu.co 

3 200196990 Isabella  Orozco Ferrer orozcoisabella@uninorte.edu.co 

4 200185801 Maria Alejandra Roig Crismatt roigm@uninorte.edu.co 

5 200196969 Isabella Patricia Vargas Bolaño ipvargas@uninorte.edu.co 

6 200195029 Smuni Marianne Gechen Gonzalez sgechen@uninorte.edu.co 

7 200148184 Natalia  Sierra Garcia sierranatalia@uninorte.edu.co 

8 200197040 Maria Fernanda De La Hoz Rangel delahozmf@uninorte.edu.co 

9 200097805 Shagelly Milena Garcia Cortina shagellyg@uninorte.edu.co 

10 200113150 Andrea Carolai Echeverria Villarreal aecheverriac@uninorte.edu.co 

11 200179920 Gabriela  Bojanini Russi bojaninig@uninorte.edu.co 

12 200194521 Isabella Sofia Perez Rodriguez perezsi@uninorte.edu.co 

 

 

 

 

mailto:andreaamador@uninorte.edu.co

